
UCHWAŁA NR XXXI/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje :

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Dobre Miasto, pomocy finansowej Gminie Lubomino, z przeznaczeniem na 
pomoc dla pogorzelców w odbudowie spalonego budynkuw miejscowości Zagony.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2016 rok, w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100).

§ 3. 

Termin przekazania oraz zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Dobre Miasto a Gminą Lubomino.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 2AE06045-D04E-459B-82E0-B46E5CB80EFA. Podpisany Strona 1




